PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 - Centro - Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 - PIUMHI - MINAS GERAIS

OFÍCIO GAB n° 292/2022

Resposta ao ofício n° 321/2022

Piumhi-MG, 19 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Piumhi, Reinaldo dos Reis Silva

Com meus cordiais cumprimentos, em resposta ao ofício n°

321/2022, encaminhar a cópia do Estatuto Social devidamente registrado e cópia

autenticada da última ata da diretoria vigente da Igreja Evangélica Assembléia de Deus

Ágape Novo Tempo(docs. em anexo).

Sem mais para o momento, renovo os meus protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamen

Dr. Paulo César Vaz
Prefeito

fiWÍÕCOÜZADO EM

1